
 

 
1/4 

 

 
Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby. 

 
 

1/4 
 

 

  , akt.       

 
  

 
Model 35S16 V - D30V 

Obrázky v této nabídce jsou určeny pouze k 
ilustračním účelům 

Model 

   

ZÁKLADNÍ POPIS 

DRUH KAROSÉRIE FURGON V 

CELKOVÁ HMOTNOST VOZIDLA 3,5 T 

VÝKON MOTORU MOTORE F1A 156CV EURO 6E LD 

PREVODOVKA 6-RYCHL. MANUÁL. FPT 2850.6 

USPORÁDÁNÍ PODVOZKU 4X2 

ZADNÍ KOLA JEDNODUCHÁ KOLA RS 3,5 

ROZVOR 4100 mmm, délka nákl. prostoru 4,68 m, objem 16 mc  

VNITRNÍ VÝŠKA NÁKLADNÍHO 
PROSTORU 

H2 1900 mm 

PREDNÍ NÁPRAVA / ZAVEŠENÍ NEZÁVISLÉ S PŘÍČNÝM LISTOVÝM PEREM (QUAD-LEAF) 

ZADNÍ NÁPRAVA / ZAVEŠENÍ MECHANICKÉ 

STRANA PROVOZU VPRAVO, VOLANT VLEVO 

BARVA 50105 - BÍLÁ POLÁRNÍ IC 194 

PNEUMATIKY 20532 - PNEU 225/65 R16 LETNÍ ECO 
   
  



 

 
2/4 

 

 
Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby. 

 
 

2/4 
 

   

PAKETY 

  
BUSINESS 56,490.00 CZK 

05925 Přídavný nastavitelný omezovač rychlosti  
07196 Kompresor klimatizace  
72619 Sloupek řízení nastavitelný ve 2 osách  
76104 Klimatizace ovládaná manuálně  
79245 DAB / FM rádio (BT/USB/MP3)  
02463 Cruise Control / Tempomat  
06555 Mlhovky  

  

VOLITELNÁ VÝBAVA 

  
1 - ELEKTRIKA / OSVĚTLENÍ  

06520 Zásuv.pro přívěs 12V 13pin DIN 4,050.00 CZK 

2 - INTERIÉR KABINY / AUDIO  

08628 Horní odkládací police a 1 zásuvka DIN 4,870.00 CZK 

3 - KAROSERIE / NÁSTAVBA  

06767 Otevírání zadních dveří o 250° 11,080.00 CZK 

4 - PODVOZEK  

00726 Držák náhradního kola pod rámem vzadu 3,510.00 CZK 
08640 Palivová nádrž 100 L - tvarovaná 5,140.00 CZK 
08623 Zesílená zadní parabolická pera 3,920.00 CZK 
02210 Náhradní kolo 5,680.00 CZK 

5 - SEDADLA  

00259 Odružená sedačka řidiče s loketní a bederní opěrkou 11,350.00 CZK 

  
06344 BACK SENSORS 11,890.00 CZK 



 

 
3/4 

 

 
Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby. 

 
 

3/4 
 

 

STANDARDNÍ VÝBAVA 

  
1 - ELEKTRIKA / OSVĚTLENÍ  

75351 Baterie 105Ah / 950A (HD pro Start&Stop) 
02536 Denní světla optim. životnost 
01081 Omezovač rychlosti 160 km/h 

2 - EXTERIÉR KABINY  

02714 Dálkově ovládaná vyhřívaná zrcátka 
02456 Označení IVECO 
06164 Plnění paliva na boční stěně 
06663 Přední a zadní zástěrky 
00687 Determální tónované čelní sklo 

3 - HNACÍ ÚSTROJÍ  

72837 Alternátor 220A / 12V 
06940 Standardní data set 
06925 Filtr pevných částic (DPF) 
79462 Protihlukové kryty 
75689 Homologace pro nákladní vozidla 
08647 Ohřev odvětrání motoru (std) 
00789 Otáčky motoru 3900/min 
00342 Hliníkový chladič motoru 
06006 Převod nápravy 3.15 
03999 Funkce Start&Stop 

4 - INTERIÉR KABINY / AUDIO  

04495 Airbag řidiče 
06536 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
00693 Elektrické stahování oken 
02444 Věnec volantu z měkčího plastu 
79300 Odkádací prostor + USB (5 W) 
76131 Přístroje s displejem Matrix 
00219 Dva parkovací klíny v držácích 
76133 Měření hladiny oleje tyč.měrkou 

5 - KAROSERIE / NÁSTAVBA  

06800 Posuvné dveře na pravé straně 
05065 Přepážka za řidičem bez okna 
06812 Zadní dveře bez oken 
78980 Osvětlení náklad. prostoru std 
06813 Manuální otevírání dveří furgonu 
04159 Ocelová podlaha nákl. prostoru 



 

 
4/4 

 

 
Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby. 

 
 

4/4 
 

08661 Schůdek k zadním dveřím 

6 - PODVOZEK  

03384 Celková hmotnost přívěsu 3500 kg 
76793 Zatížení 1900-2240 kg 
04488 ESP9 (ASR,HBA,HiH,LAC,TSM,HRB) 
79250 Nádrž AdBlue 20 L za schůdkem 

7 - SEDADLA  

75683 Standardní bezpečnostní pás 
08768 Přední sedadla nevyhřívané 
79298 Standardní opěrky hlavy 
 
8 - OSTATNÍ 

 

72840 Manuální ovládání dálkových světel 
72842 Ruční ovládání stěračů a potkávacích světel 
72390 Standardní palivo 

      

CCG 

  
1 - PNEUMATIKY  

20532 Pneu 225/65 R16 letní ECO 

CENY bez DPH 

Celková cena vozidla: 1,335,160.00 CZK 
Celkem pakety: 56,490.00 CZK 
Celkem volitelná výbava: 61,490.00 CZK 
Celkem barva: 0.00 CZK 
Sleva: 683,540.00 CZK 
Povinná výbava, koberce guma 
Výdřeva – podlaha 12 mm voděoodolná překližka 
Obložení boků 4 mm - překližka 

3,000.00 CZK 
11,640.00 CZK 
14,605.00 CZK 

Celková cena: 798,845.00 CZK 
 

 
 
 


